

# QUESTIONS & ANSWERS

Kill your exam at first Attempt



**Avaya**

**3103**

*Radvision Scopia Solution for Video Communications*

- B. 720P
- C. 1080i
- D. 1080P

**Answer:** D

**Explanation:**

[http://docs.radvision.com/bundle/xt5000\\_user\\_guide\\_3\\_1\\_1/xt5000\\_xg\\_comparing\\_models](http://docs.radvision.com/bundle/xt5000_user_guide_3_1_1/xt5000_xg_comparing_models)

**QUESTION: 38**

Which activity cannot be performed by an MCU operator?

- A. MCU configuration
- B. Managing another conference
- C. Viewing the conference list
- D. Disconnecting a conference

**Answer:** B

**QUESTION: 39**

Which DTMF type is supported by the MCU?

- A. In-band DTMF only
- B. Inband DTMF, out of band H.245 signals, and DTMF tones using RFC2833
- C. Out-of-band M.745 signals and DTMF tones using RFC 2361
- D. Out-of-band H.245 signals only

**Answer:** A

**QUESTION: 40**

Which two actions are not available for Moderators when using Elite MCU DTMF conference control? (Choose two.)

- A. Invite a participant
- B. Disconnect a participant
- C. Terminate conference

D. Move participants to a sub-conference

**Answer:** B, D

**Explanation:**

<http://www.radvision.com/NR/rdonlyres/5B8DD8FF-C439-4469-B772-E6937FDD39C1/0/UserGuideforSCOPIAElite5000SeriesMCUversion75.pdf> (page 6, see figure 3-1)

**QUESTION:** 41

After using the system for more than a year, a company decides to add support for scheduling. Which Radvision Scopia® solution component needs to be added?

- A. Another Scopia® Elite MCU
- B. Scopia® iVIEW Management Suite
- C. PathFinder
- D. Standalone ECS

**Answer:** B

**QUESTION:** 42

Which specification regarding a Radvision Scopia® Elite MCU deployment is correct?

- A. The MCU supports H.264, H.263, and MPEG-4 video codecs.
- B. Using different bandwidth rates in a conference does not cause the port usage of the MCU to change.
- C. The maximum possible layout for a conference is 3x3.
- D. The default service settings allow any type of standard H.323/SIP call to connect.
- E. When using 384k - the MCU port capacity remains the same.

**Answer:** A

**Explanation:**

[http://www.radvision.com/NR/rdonlyres/AE336FFC-8EFD-42A3-94B4-FF04DE5E9408/0/Scopia\\_Elite\\_MCU5000\\_Series\\_Telepresence\\_Interoperability\\_40\\_MKTDH1212EN\\_Web.pdf](http://www.radvision.com/NR/rdonlyres/AE336FFC-8EFD-42A3-94B4-FF04DE5E9408/0/Scopia_Elite_MCU5000_Series_Telepresence_Interoperability_40_MKTDH1212EN_Web.pdf)

For More exams visit <http://killexams.com> -



[KILLEXAMS.COM](http://KILLEXAMS.COM)

*Kill your exam at First Attempt....Guaranteed!*